
Zarządzenie Nr OK.0050.175.2023.UM 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 
 

w sprawie przyznania dodatku motywacyjnego nauczycielowi, któremu powierzono 

pełnienie obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii Zientary – 

Malewskiej w  Barcikowie. 

 

  

Na podstawie § 8 ust. 2 załącznika do uchwały Nr XXII/102/2019 Rady Miejskiej w Dobrym 

Mieście z dnia 28 listopada 2019 r. roku w sprawie określenia wysokości oraz szczegółowych 

warunków i zasad przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, 

funkcyjnego, za warunki pracy, innych, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, szczegółowe 

kryteria i tryb przyznawania nagród ze specjalnego funduszu nagród (Dz. Urz. Woj. Warm. – 

Mazur. z 2020 r., poz. 94 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

 

Przyznaję Pani Annie Pawelec – nauczycielowi, któremu powierzono pełnienie obowiązków  

dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii Zientary – Malewskiej w Barcikowie – dodatek 

motywacyjny w wysokości 500,00 zł brutto miesięcznie, na okres od 1 września 2023 r. do 

30 czerwca  2024 r.    

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

     Z up. BURMISTRZA 

    /-/ Janusz Filipkowski 
        ZASTĘPCA BURMISTRZA   

 

 


